
نمایشگاه کتاب پالایشگاه آبادان با عطر آگاهی همگان + تصاویر

نمایشگاه فجرانه کتاب شرکت پالایش نفت آبادان امسال با رویکردی متفاوتتر از سالهای
گذشته برپا شد.

نمایشگاه فجرانه کتاب شرکت پالایش نفت آبادان امسال با رویکردی متفاوتتر از سالهای گذشته برپا شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، امسال و به مناسبت چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب 
اسلامی این روابط عمومی نمایشگاه کتابی با چهار هزار عنوان کتاب برای گروههای سنی مختلف برپا کرد، اما آنچه 

این نمایشگاه را از دیگر نمایشگاهها متمایز کرده بود اجرای برنامههای متنوع فرهنگی برای اقشار مختلف و برگزاری 
گردهماییهایی با عطر و بوی فرهنگ و تجربه بود.

حضور با هر شرایط و توان

نمایشگاه کتاب امسال درش به روی همگان باز و میزبان افراد از گروههای خاص بود. این برنامه که با همکاری 
مشترک نهاد کتابخانهها و پالایشگاه آبادان برگزار شد، روشندلان و ناشنوایان آبادانی در این نمایشگاه حاضر و در 

برنامههای فرهنگی جانبی که شامل معرفی کتاب، اجرای دکلمه و سرود و تقدیر از روشندلان و نابینایان فعال بود 
شرکت کردند. همچنین نمایشگاهی از صنایعدستی روشندلان که شامل ظروف سفالی، حصیربافی، فرشینه بافی، 

شمعسازی و بدلیجات است نیز در حاشیه نمایشگاه اصلی برپا شد. نمایشگاه کتاب فجرانه پالایشگاه آبادان 
همچنین شاهد حضور افرادی با دیگر معلولیتها نیز بود که نمیخواستند از قافله کتابخوانان جا بمانند.

برنامههایی برای کودکان به بهانه یار مهربان

نمایشگاه کتاب پالایشگاه آبادان پای کودکان بسیاری حتی از نقاط روستایی را به دنیای کتاب و جادو داستانها باز 
کرد اما این حضور به یک بازدید و خرید کتاب خلاصه نشد. برگزاری کارگاه نقاشی و کاردستی برای عموم کودکان 

همچنین کارگاه داستاننویسی ویژه دانشآموزان روستایی که با حضور «علیرضا پور حسن فلاحیه» شاعر، پژوهشگر 
و نویسنده کودک و نوجوانان برگزار و در آن فنون داستاننویسی و استفاده از عناصر بومی در خلق داستان آموزش 

داده شد، بخشی از برنامههای جانبی این نمایشگاه بود.

حاشیه فرهنگی در نمایشگاه کتاب پالایشگاه آبادان

در حاشیه نمایشگاه کتاب شرکت پالایش نفت آبادان، برنامههای فرهنگی نظیر شاهنامهخوانی، حافظ خوانی توسط
«رحمتالله فانی» از اساتید منطقه بهمنظور تقویت فرهنگ کتابخوانی برای عموم مردم، اجرا شد. همچنین در 

قالب این نمایشگاه نشست های کتابخوان با حضور اقشار مختلف برگزار شد تا این حضور به خلق تجربهای 
مشترک و دانایی همگانی منجر شود. گذری از گذشته نشست های کتابخوان اما تنها نشست های نمایشگاه کتاب 

نبود بلکه این نمایشگاه نشست هایی با حضور انقلابیون، رزمندگان و حماسهآفرینان دفاع مقدس و افتخارآفرینان 
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ورزشی را هم شامل میشد.

بیان خاطرات در دوران انقلاب و جنگ تحمیلی از زبان آنانی که روزی روزگاری در قلب ماجرای خیابانهای انقلابی و یا
میان شعلههای زبانه کش زمانه خمپاره باران رژیم بعث بودند و ورزشکارانی که باوجود نشستن گرد پیری بر 

سرشان هنوز الهامبخش رسم پهلوانی به ورزشکاران نسلهای بعد هستند را شاید بتوان از برابرترین برنامههای 
جانبی قلمداد کرد. نشست هایی که در آنها تاریخی روایت شد که میتواند موضوع کتابهای آینده باشد.

رادیو راه پژواک صداهای مانا

رادیو کتاب که هر شب از 13 تا 22 بهمن به مدت ۱۲۰ دقیقه فعال بود نیز یکی از بخشهای مهم نمایشگاه کتاب 
شرکت پالایش نفت آبادان بود که در قالب برنامههای مختلف همچون مصاحبه با نویسندگان، مترجمان، معرفی 

کتابهای جدید، شعرخوانی، حافظ خوانی، قصهخوانی و گفتگو با افراد مختلف ازجمله پیشکسوتان شرکت پالایش 
نفت آبادان و نویسندگان دفاع مقدس، هر آنچه در این شبها اجرا میشد را ضبط و ماندگار کرد. این فعالیتها 

باهدف جذب مخاطبان و ترویج فرهنگ کتابخوانی بسیار مورد استقبال بازدیدکنندگان قرار گرفت و به رویداد 
نمایشگاه کتاب رونقی ویژه بخشید.

نمایشگاه کتاب شرکت پالایش نفت آبادان به مناسبت دهه مبارک فجر تا 10 اسفند همهروزه در 2 نوبت صبح و 
شب برای بازدید عموم دایر است.


